



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 501 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LEON
BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE
LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	506203	CDMX. 2022-04-08T18:06:04

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días	OC 4000542915 ORD000000532375

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000542915

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	60.20	1,444.80
12	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 22 43 1333 2000274 430 2022-02-22	537.36	0.0000	0.00	49.76	597.07
6	Pieza 1 H87	7503014922106 10000017307	50202207	Coctel El Lauro Negroni de 750 ml	1,505.28 2,303.08	0.5300 0.1600	797.80 368.49	278.76	1,672.53
6	Pieza 1 H87	7503021034472 10000013050	50202206	Tequila Severo Añejo de 750 ml	2,627.82 4,020.56	0.5300 0.1600	1,392.74 643.29	486.63	2,919.80
6	Pieza 1 H87	7503021034458 10000013052	50202206	Tequila Severo Plata de 750 ml	2,266.26 3,467.38	0.5300 0.1600	1,201.12 554.78	419.68	2,518.07
6	Pieza 1 H87	7503021034465 10000013053	50202206	Tequila Severo Reposado de 750 ml	2,380.68 3,642.44	0.5300 0.1600	1,261.76 582.79	440.87	2,645.20
12	Pieza 1 H87	7804320555959 10000019676	50202203	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m 21 16 3879 1005881 160 2021-05-06	1,269.72 1,606.20	0.2650 0.1600	336.48 256.99	117.57	1,410.80
6	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	Vino Rosado Diamante 750 ml 21 43 1333 1001133 430 2021-08-25	773.58 978.58	0.2650 0.1600	205.00 156.57	143.26	859.53
6	Pieza 1 H87	8410106022608 10000011941	50202203	Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml 22 43 1333 2000074 430 2022-01-06	773.58 978.58	0.2650 0.1600	205.00 156.57	143.26	859.53
6	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2000413 430 2022-03-20	773.58 978.58	0.2650 0.1600	205.00 156.57	143.26	859.53
12	Pieza 1 H87	8410261206448 10000019350	50202203	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml 22 43 1333 2000260 430 2022-02-22	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	66.72	800.67
12	Pieza 1 H87	8437011601889 10000020761	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 17 de 0750m 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	22,561.44 29,329.87	0.3000 0.1600	6,768.43 4,692.78	2,089.02	25,068.27
12	Pieza 1 H87	8437013426824 10000020459	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 m 21 43 1333 1000118 VER 2021-01-19	10,627.08 13,815.20	0.3000 0.1600	3,188.12 2,210.43	983.99	11,807.87
6	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 22 43 1333 2000058 430 2022-01-04	916.62 1,159.52	0.2650 0.1600	242.90 185.52	169.74	1,018.47
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2000456 430 2022-03-31	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	116.37	1,396.40
18	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	2,145.24 2,713.73	0.2650 0.1600	568.49 434.20	132.42	2,383.60
24	Pieza 1 H87	8437019818104 10000020454	50202203	Vino Tinto Psi 18 de 750 ml 21 43 1333 1000117 VER 2021-01-19	15,601.68 19,736.13	0.2650 0.1600	4,134.45 3,157.78	722.30	17,335.20
12	Pieza 1 H87	8436014243775 10000020455	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 11 de 0750 m 21 43 1333 1001641 430 2021-12-15	88,286.28 111,682.14	0.2650 0.1600	23,395.86 17,869.14	8,655.52	103,866.21

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

Fecha de Recibir:

Recibido Por:

Validado por (Cte):

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	198
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	29,817.18
IEPS 30 %	9,956.55
IEPS 53 %	4,653.42
IVA 16 %	31,826.12
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	179,463.55
Descuentos	23,139.67
SubTotal	156,323.88
Impuestos	76,253.27
Total	232,577.15

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 15/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

u0Tt6+Qy7T23/60icEgLeXzX9Enko48PpyOH0866WgPrF9ud41+oIgc60zS720+K0ISVKS02j0dPJEaHdWTzvdXRSYkHqXq+W6Bw234HqQ67+zEsxGtG8ikgh7nR7WKN1LQx4WtDIIIM+I02FV2UJXkVdMaW
SelXWuSbCRZLNhECsh7Rchh6Y80ymIeLLH7pCFKAbmmfEJN2P6HCq8byxdJl+q44/ScYoeGIXtVdGPV4n+VNAfA6orHgdMvLURChWTqVnQg6JV4xKaiA/XOJON1198Wi+ELFsdHWhMn19N9CAJOHq==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LEON
BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE
LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	506203	CDMX. 2022-04-08T18:06:04
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000542915
Plazo:	120 días	ORD000000532375
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000542915

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 9C257DF4-F0CB-4DEB-914B-81DC25574964

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-08T18:14:18

SELLO DEL SAT

PbUcodm5zbkcAinY3mTpix295Bbf2hOLnBsAgr87eILL28JLpadOV8puYrk1jSIBSADGqWojj5X7zB18cY8U5p9NFsAVePactQKb2Xw8Qzy
KImpFQS8PR69X0BDUvZQeYFIFFe9c8C0Uj9xYCwuU73necXIOLdHN7/dTUbcLpyLc3sGVOMFYnWdRnPSukbBFHEjcOMIVR6IP+8R
1HrjwslXO1CWw7eAC5PKiHmJG650LqQKLo2A/h7Vwha5LpBfXytlIPNtq/Sok/uZ+0kcNbBbz+SUtep887PJ3YsqZyX2a8HHUEa7bv6fwnN4
wPIDgXeiWl8cawkyu4QUZBA==

CADENA ORIG

||1.1|9C257DF4-F0CB-4DEB-914B-81DC25574964|2022-04-08T18:14:18|LEV031201SE6|u0fT6+Oy7T23|60icKEqLeXzX9Enxo48fPdyO
HO6g8WygPnF9ud41+olqeCe0zcS720+K10ISVKsC2j0dPJEAeHDWTzvdXRSYkHqXq+WcBbw234riQj67+zEsxGtG8ikclh7nR7WKXN1L
qXv4/WT/DIIM+I02Fv2EJUXKwdaMAWSeiXnWus8nCRZILnhiEcsH7Rchh6Y80ymInPlIELLH7joCFKAbmnlfiEJM2Ps0HCg8lbytdJ5l+qFa
I4/ScYOebGIX1vDGPV4n+vNAfrA6oHgidMv/LURChWTgVnOg6JV/4xPkaIA/xOJ0N1t98Wj+ELF/sdIWHmNt9N9CJAOhg==|0000100000
0506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Recibido por: [Firma]

Fecha de Recibo: 2022-04-08

Recibido por: [Firma]

Validado por (Sig): [Firma]

Verificado por (Sig): [Firma]

No. folio generado: [Firma]

Fecha EM : 12.04.2022
Fecha actual : 12.04.2022

Centro : 0907
Denominación: Gto. León

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000542915
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		18.000 C/U
0003	10000013050	TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000013052	TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML	
	1001		6.000 C/U
0005	10000013053	TEQ SEVERO REPOSADO 750ML	
	1001		6.000 C/U
0006	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0007	10000017307	LICOR EL LAURO NEGRONI 750ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000019676	VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML	
	1001		12.000 C/U

RECIBO DE MERCANCÍAS

Fecha de Recibo: 12.04.2022

Recibido por: [Firma]

Validado por (Gto): [Firma]

Verificado por ACh: [Firma]

No. folio generado: [Firma]

RECIBO DE MERCANCÍAS

RECIBO DE MERCANCÍAS

Emisor JTREJOB F I R M A

Fecha EM : 12.04.2022
Fecha actual : 12.04.2022

Centro : 0907
Denominación: Gto. León

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000542915
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000020455	VT VEGA SICILIA UNICO 11 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000020459	VT MACAN CLASICO 16 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000020454	VT PSI 18 750ML	
	1001		24.000 C/U
0012	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0013	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0014	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0015	10000011941	VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML	
	1001		6.000 C/U
0016	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor JTREJOB F I R M A

Fecha de Emisión: 12/04/2022
Fecha de Validación: 12/04/2022
Recibido por: [Firma]
Validado por: [Firma]
Verificado por: [Firma]
No. folio generado: [Firma]

Fecha-EM : 12.04.2022
Fecha actual : 12.04.2022

Centro : 0907
Denominación: Gto. León

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000542915
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000019350	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0018	10000020761	VT FLOR DE PINGUS 2017 750ML	
	1001		12.000 C/U

RECIBO DE ENTREGA
LEON

Fecha de Emisión: 12-04-2022
Recibido por: [Firma]
Validado por: [Firma]
Verificado por: [Firma]
No. y Cantidad: [Firma]

Emisor JTREJOB F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000542915
Fecha del Documento 07.04.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: GABRIELA DE LA CRUZ CHAVEZ

Dirección de Envío

Gto. León
Otañez Granados Fernando
Blvd. Manuel J. Clouthier 110
37160 LEÓN, GTO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
20	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN 333.04 MXN 254.37 MXN
30	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	119.17 MXN/C/U	2,145.06 MXN 568.44 MXN 434.16 MXN
40	10000013050 TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	437.97 MXN/C/U	2,627.82 MXN 1,392.74 MXN 643.29 MXN
50	10000013052 TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	377.71 MXN/C/U	2,266.26 MXN 1,201.12 MXN 554.78 MXN
60	10000013053 TEQ SEVERO REPOSADO 750ML Delivery date: Día 12.04.2022 Impuesto suntuario 53.00 %	6.00	C/U	396.78 MXN/C/U	2,380.68 MXN

Mercancía Recibida

Completa

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gra):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.I.A.

RECERCIÓN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 4

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000542915 / 07.04.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				582.79 MXN
70	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 08.04.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
90	10000017307 LICOR EL LAURO NEGRONI 750ML Delivery date: Día 08.04.2022	6.00	C/U	250.89 MXN/C/U	1,505.34 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				797.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				368.51 MXN
100	10000019676 VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML Delivery date: Día 08.04.2022	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
110	10000019927 VT PINTIA VEGA SICILIA 2016 750ML Delivery date: Día 08.04.2022	36.00	C/U	1,159.70 MXN/C/U	41,749.20 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				12,524.76 MXN
	IVA soportado 16.00 %				8,683.83 MXN
120	10000020081 VT ALION 17 750ML Delivery date: Día 08.04.2022	36.00	C/U	1,500.20 MXN/C/U	54,007.20 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				16,202.16 MXN
	IVA soportado 16.00 %				11,233.50 MXN
130	10000020455 VT VEGA SICILIA UNICO 11 750ML Delivery date: Día 08.04.2022	12.00	C/U	7,357.19 MXN/C/U	88,286.28 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				23,395.86 MXN
	IVA soportado 16.00 %				17,869.14 MXN
140	10000020459 VT MACAN CLASICO 16 750ML Delivery date: Día 08.04.2022	12.00	C/U	885.59 MXN/C/U	10,627.08 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				3,188.12 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,210.43 MXN
150	10000020454 Mercancia Recibida	24.00	C/U	650.06 MXN/C/U	15,601.44 MXN

Tel. 53533963

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

www.laeuropea.com.mx

Página 2 de 4

EMISIA RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000542915 / 07.04.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT PSI 18 750ML				
	Delivery date: Día 08.04.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				4,134.38 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,157.73 MXN
170	10000001580	6.00	C/U	128.92 MXN/C/U	773.52 MXN
	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML				
	Delivery date: Día 12.04.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				204.98 MXN
	IVA soportado 16.00 %				156.56 MXN
180	10000002256	6.00	C/U	152.76 MXN/C/U	916.56 MXN
	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML				
	Delivery date: Día 12.04.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				242.89 MXN
	IVA soportado 16.00 %				185.51 MXN
220	10000007396	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR				
	Delivery date: Día 12.04.2022				
230	10000008463	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN
	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML				
	Delivery date: Día 12.04.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				333.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				254.37 MXN
240	10000011941	6.00	C/U	128.92 MXN/C/U	773.52 MXN
	VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML				
	Delivery date: Día 12.04.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				204.98 MXN
	IVA soportado 16.00 %				156.56 MXN
250	10000011942	6.00	C/U	128.92 MXN/C/U	773.52 MXN
	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML				
	Delivery date: Día 12.04.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				204.98 MXN
	IVA soportado 16.00 %				156.56 MXN
260	10000016758	6.00	C/U	7,503.86 MXN/C/U	45,023.16 MXN
	VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML				
	Delivery date: Día 08.04.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				

Mercancia Recibida	
☐ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	
Recibido Por:	
Validado por (Gto):	
Verificado por A.G.I:	
No. folio generado	
EMISIA	RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000542915 / 07.04.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				9,112.69 MXN
280	10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 08.04.2022 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.83 MXN
290	10000019674 VT PAGO DE CARRAOJEVAS 18 750ML Delivery date: Día 08.04.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	773.14 MXN/C/U	18,555.36 MXN 5,566.61 MXN 3,859.52 MXN
300	10000020450 VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 08.04.2022 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	87.77 MXN/C/U	2,106.48 MXN 558.22 MXN 426.35 MXN
310	10000020761 VT FLOR DE PINGUS 2017 750ML Delivery date: Día 08.04.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,880.12 MXN/C/U	22,561.44 MXN 6,768.43 MXN 4,692.78 MXN
Valor total sin impuestos					319,021.32 MXN
IEPS total					91,542.92 MXN
IVA total					65,396.28 MXN
Valor total					475,960.52 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea

L110H

Mercancía Recibida

Completa

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Cte):

Verificado por AG:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION



Carta Porte

TIZT0050002

Regimen Fiscal:

Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

Folio Fiscal:

D1AA77B9-F0EC-4C6C-85CD-DDCC43AF9CA2

No. de Serie del Certificado SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

2022-04-11T21:23:31

No de Serie del CSD del Emisor

00001000000507130193

Lugar de Expedición

09230

RECEPTOR

RED EXPRESS SA DE CV

R.F.C. REX920610S12

Uso de CFDI: P01 - Por definir

Residencia Fiscal:

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1	C62		Servicio de transportación entre oficinas	1	1	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 365.00

Pais Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 18.00

Via en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	CROWN PRINCE OSTIONES AHUMADOS EN ACEITE DE AL				24	H87		1.00
2	CALDO DON SIMON DE POLLO 1000 ML				12	H87		1.00
3	COCTEL EL LAURO NEGRONI DE 750 ML	No			6	H87		1.00
4	TEQUILA SEVERO AÑEJO DE 750 ML	No			6	H87		1.00
5	TEQUILA SEVERO PLATA DE 750 ML	No			6	H87		1.00
6	TEQUILA SEVERO REPOSADO DE 750 ML	No			6	H87		1.00
7	VINO ROSADO CONO SUR BICICLETA PINOT-ROSE DE 750	No			12	H87		1.00
8	VINO ROSADO DIAMANTE 750 ML	No			6	H87		1.00
9	VINO BLANCO DIAMANTE RUEDA VERDEJO DE 750 ML	No			6	H87		1.00
10	VINO BLANCO DIAMANTE SEMIDULCE DE 750 M	No			6	H87		1.00
11	VINO TINTO DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750 ML	No			12	H87		1.00
12	VINO TINTO FLOR DE PINGUS 17 DE 0750M	No			12	H87		1.00
13	VINO TINTO MACAN CLASICO 16 DE 750 M	No			12	H87		1.00
14	VINO TINTO PATERNINA BANDA AZUL CRIANZA DE 0750M	No			6	H87		1.00
15	VINO BLANCO PATA NEGRA CAVA BRUT DE 750 ML	No			12	H87		1.00
16	VINO TINTO PATA NEGRA VALDEPEÑAS RESERVA DE 750 M	No			18	H87		1.00
17	VINO TINTO PSI 18 DE 750 ML	No			24	H87		1.00
18	VINO TINTO VEGA SICILIA UNICO 11 DE 0750 M	No			12	H87		1.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	MEX MEX C.P.54126	2022-04-11T21:21:51
365.00	Id Origen: DE000001 Destino REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	MEX C.P. 37260	2022-04-11T21:21:51

Operadores

RFC Operador: GOMC9605028S3

Licencia: LFD00009432

Nombre: CARLOS ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ

Registro Tributario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil	Medio Ambiente	Carga
Poliza: 640516122	Poliza:	Poliza:
Aseguradora: QUALITAS	Aseguradora:	Aseguradora:
Numero de permiso: 1912REX920610S12		
Año/Modelo : 2022		
Placas: 51FA4B		

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

Cero pesos 00/100 M.N.

MONEDA: XXX

TIPO DE CAMBIO:

FORMA DE PAGO:

OBSERVACIONES: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA FAC506203, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,PEDIDO 4000542915 ,

SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%	TOTAL A PAGAR
0.00			0.00

MÉTODO DE PAGO:

RAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

REC: REX920610S12

MEXICO

C. P. 64510

Llámada sin costo: 01-800-22-77-332

Contacto: (81)81262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627

Carta Porte

MEX

B

FOLIO NO.

IZT0050002

FECHA EXP.

2022-04-11T12:36:59

www.gbarreda.com

